
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2452,Nr-495A2005.html
06.05.2024, 08:52

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 495A/2005

ZARZĄDZENIE NR 495A/2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 6 grudnia 2005r.

w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Kałowskiego - Dyrektora gospodarstwa



pomocniczego pod nazwą Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu, do dokonywania
zmian w planie finansowym gospodarstwa pomocniczego w ciągu roku
budżetowego.

Na podstawie art. 20 ust. 12 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o Finansach
Publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami), oraz § 47 ust. 1
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie gospodarki
finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych
jednostek budżetowych oraz zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu
(Dz.U. Nr 23, poz. 190) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Upoważniam Pana Andrzeja Kałowskiego - Dyrektora gospodarstwa pomocniczego pod
nazwą Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu, do dokonywania zmian w planie finansowym
gospodarstwa pomocniczego w ciągu roku budżetowego, w przypadku realizowania
wyższych od planowanych przychodów i wydatków, pod warunkiem, że nie spowoduje to
zmniejszenia wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji z budżetu.

§ 2.

Zmiany planu finansowego, o którym mowa w § 1, wymagają zachowania formy
zarządzenia Dyrektora gospodarstwa pomocniczego.



§ 3.

O dokonywanych w tym trybie zmian planu finansowego, Dyrektor gospodarstwa
pomocniczego zobowiązany jest poinformować niezwłocznie Prezydenta Miasta.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Lokalami w Radomiu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 495A.doc
ZARZĄDZENIE NR 495A/2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 6 grudnia 2005r. w sprawie
upoważnienia Pana Andrzeja Kałowskiego – Dyrektora gospodarstwa pomocniczego pod nazwą
Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu, do dokonywania zmian w planie finansowym gospodarstwa
pomocniczego w ciągu roku budżetowego.
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.04.2006
Obowiązuje od : 06.12.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Miejski Zarząd Lokalami, osoba odpowiedzialna Dyrektor Andrzej Kałowski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3386/495A.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2452,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

